nossos técnicos de manutencéo.

5 - Fornecimento

bstituigao e levadas & Siemens pelos

Item Caédigo Qtde.

Descrigéo do Item REP Prego em R$

1 5534900 1 MODULO GERADOR THA DURA 352-MV S 222.101,01

Subtotal Pegas

222.101,01

Prego Total (incluindo impostos) em Reais

R$ 222,101,01

( Duzentos e vinte e dois mil cento e um reais e um centavos )

Obs:

ESTE MATERIAL SO PODE SER VENDIDO A BASE DE TROCA.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTQ DA NOTA DE EMPENHO.

Atenciosamente,

Siemens Ltda

)4 60\1%
p-p. RAFCAEL FERREIRA BA [o]

De acordo: